
Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

02/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

357.35

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 33,443.20

FEVEREIRO

Processo: 2024.10000.10718.0.000263

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:16

- FEVEREIR

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33,443.20

20/02/2024 27 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 8,944.00 26.7410953906000184 8,944.00

20/02/2024 04/2024 S M G DOS SANTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7,000.00 20.9384482876000101 15,944.00

20/02/2024 235 W.P. GASPAR LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 17,000.00 50.8331935583000176 32,944.00

98.51TOTAL: 499.2032,944.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

03/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

499.20

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 33,585.05

MARÇO

Processo: 2024.10000.10718.0.000798

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:31

- MARÇO

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33,585.05

19/03/2024 29 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 8,806.00 26.2210953906000184 8,806.00

20/03/2024 06/2024 S M G DOS SANTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7,000.00 20.8484482876000101 15,806.00

19/03/2024 243 W.P. GASPAR LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 17,000.00 50.6231935583000176 32,806.00

97.68TOTAL: 779.0532,806.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

04/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

779.05

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 33,864.90

ABRIL

Processo: 2024.10000.10718.0.001388

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:37

- ABRIL

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33,864.90

19/04/2024 33 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 8,806.00 2610953906000184 8,806.00

22/04/2024 08/2024 S M G DOS SANTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7,000.00 20.6784482876000101 15,806.00

22/04/2024 255 W.P. GASPAR LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 17,000.00 50.231935583000176 32,806.00

96.87TOTAL: 1,058.9032,806.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

05/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

1,058.90

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 34,144.75

MAIO

Processo: 2024.10000.10718.0.001891

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:00

- MAIO

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 34,144.75

20/05/2024 10/2024 S M G DOS SANTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7,000.00 20.584482876000101 7,000.00

17/05/2024 35 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 8,806.00 25.7910953906000184 15,806.00

20/05/2024 261 W.P. GASPAR LTDA DIVULG. ATIVIDADE PARLAMENTAR 17,000.00 49.7931935583000176 32,806.00

96.08TOTAL: 1,338.7532,806.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

06/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

1,338.75

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 34,424.60

JUNHO

Processo: 2024.10000.10718.0.002455

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:08

- JUNHO

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 34,424.60

18/06/2024 37 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 15,725.00 45.6810953906000184 15,725.00

20/06/2024 12/2024 S M G DOS SANTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7,000.00 20.3384482876000101 22,725.00

66.01TOTAL: 11,699.6022,725.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

07/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

11,699.60

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 44,785.45

JULHO

Processo: 2024.10000.10718.0.002831

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:31

- JULHO

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 44,785.45

19/07/2024 39 SÉRIE: 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 15,847.00 35.3810953906000184 15,847.00

22/07/2024 A10 SUPORTE LOCADORA DE VEICULOS LTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 13,000.00 29.0319713467000107 28,847.00

64.41TOTAL: 15,938.4528,847.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

08/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

15,938.45

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 49,024.30

AGOSTO

Processo: 2024.10000.10718.0.003080

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:38

- AGOSTO

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 49,024.30

19/08/2024 41 SÉRIE 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 15,847.00 32.3210953906000184 15,847.00

20/08/2024 A 12 SUPORTE LOCADORA DE VEICULOS LTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 13,000.00 26.5219713467000107 28,847.00

58.84TOTAL: 20,177.3028,847.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



Vereador:

Competência:

ELAN MARTINS DE ALENCAR

09/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33,085.85

20,177.30

0.00Situação: Aprovado

Reembolso:

Saldo Atual: 53,263.15

SETEMBRO

Processo: 2024.10000.10718.0.003364

SIGAE - CEAP

DEMONSTRATIVO DE COTA CEAP Página 1

31/10/2024 19:03

- SETEMBR

Data Documento Nro. Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 53,263.15

19/09/2024 46 SÉRIE 1 BBX DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 15,847.00 29.7510953906000184 15,847.00

20/09/2024 A 14 SUPORTE LOCADORA DE VEICULOS LTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 13,000.00 24.4119713467000107 28,847.00

54.16TOTAL: 24,416.1528,847.00

Emitido por: Consulta pública
© 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.


